ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020 г. N 482

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 МАРТА 2007 Г. N 176

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в раздел II приложения к постановлению Правительства Российской Федерации от 24

марта 2007 г. N 176 "Об оплате труда работников федеральных государственных органов,

замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской

службы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 14, ст. 1689; 2011, N 51, ст.

7526) с учетом положений постановлений Правительства Российской Федерации от 24 октября 2007

г. N 702 "О повышении с 1 декабря 2007 г. размеров должностных окладов работников федеральных

государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной

государственной гражданской службы", от 29 марта 2008 г. N 226 "О повышении с 1 февраля 2008 г.

размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих

должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы", от 29

сентября 2008 г. N 721 "О повышении с 1 октября 2008 г. размеров должностных окладов работников

федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями

федеральной государственной гражданской службы", от 14 мая 2012 г. N 477 "О повышении с 1

октября 2012 г. размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов,

замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской

службы", от 12 октября 2013 г. N 912 "О повышении размеров должностных окладов работников

федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями

федеральной государственной гражданской службы", от 2 декабря 2017 г. N 1456 "О повышении

размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих

должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы", от 23

сентября 2019 г. N 1239 "О повышении размеров должностных окладов работников федеральных

государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной

государственной гражданской службы" следующие изменения:

а) позицию:

 "Ведущий эксперт 3410"

изложить в следующей редакции:

 "Ведущий эксперт, ведущий пробирер 5655";

б) позицию:

 "Старший инженер, эксперт 2970"

изложить в следующей редакции:

 "Старший инженер, эксперт, пробирер 4927".

2. Реализация настоящего постановления осуществляется Федеральной пробирной палатой в

пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности

работников Службы, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Службе в федеральном

бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН